
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 17/02/2022 às 03:43:01 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04864/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00001/2022
Data de Publicação: 20/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 08/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 1.581.000,00
Valor: R$ 1.576.040,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Combustíveis para funcionamento da Frota de Veículos do Município de Bonito de Santa Fé -
PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 1.576.040,00
Nome Pessoa Jurídica (1): ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA.
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 08.290.538/0001-90
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim b36664771ef1294191fa66187b93e80a

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim eec12333ae4456de4b2527ad5299d68a

[PDF] Ata de Registro de Preços, quando for o caso Não

[PDF] Convênio ou instrumento similar Não

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 1962122f457e2974d527a823f67f50a1

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 0087f8ea2c700becb7888b570d73087a

[PDF] Edital da Licitação Sim 32749179752f6a60ecdce6c2cb78ae17

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 37ec180b9b2eece30b6e31d500bb494f

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e as
correspondentes decisões

Não

[PDF] Justificativa da contratação Sim 98466055df6f4190890f788be0a8b130

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 98466055df6f4190890f788be0a8b130

[PDF] Justificativa para inserção no edital da possibilidade de adesão por
“caronas”, quando se tratar de pregão com registro de preços

Não

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 0348d060d300234d77ad2f0d2e4c21be

Impresso por convidado em 10/08/2023 17:49. Validação: 66AF.39F8.B6A5.1C60.B6F7.8944.6228.9294. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04864/22. Data: 17/02/2022 03:43. Responsável: tramita.

186

186



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 17c3f5a31ba5621c6fd4da15603a9d26

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim e953102a0da346838caf1bd605406183

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 93958ef8bf0f33bf6cc0874f503dac03

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 201a4038ebf18a7d11627f2a987b4c78

[PDF] Publicidade do certame Sim 0348d060d300234d77ad2f0d2e4c21be

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Não

Proposta e Anexos - ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA. Sim 06af795791147650fd08e23c65ec0922

João Pessoa, 17 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 17:49. Validação: 66AF.39F8.B6A5.1C60.B6F7.8944.6228.9294. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04864/22. Data: 17/02/2022 03:43. Responsável: tramita.

187

187


